PRESS RELEASE 2020 年 1 月 28 日(火)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2020 年 1 月 27 日(月)Zepp Tokyo

にて「Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャル☆〜」を開催しましたことをお知らせいたし

ます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャル☆〜」開催報告

Photo：中田智章

去る 2020 年 1 月 27 日(月)、Zepp Tokyo にて「Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャ

ル☆〜」を開催いたしました。

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」発のアイドルバンド・Pastel＊

Palettes(パステルパレット)の特別公演として開催された本公演では、ボーカルの丸山彩役・前島亜美さんが全

15 曲のステージで観客を魅了。また、今回の公演の中では Pastel＊Palettes 大和麻弥役・中上育実さん、若宮

イヴ役・秦佐和子さんがスペシャルゲストとして登場し、同バンドのオリジナル曲を披露しました。

「Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャル☆〜」開催報告

Pastel＊Palettes 丸山彩役・前島亜美がスペシャルゲストとともに全 15 曲を披露！

◆公演名

Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャル☆〜

◆会場

  Zepp Tokyo

◆日時

2020 年 1 月 27 日(月)

◆出演

前島亜美(Pastel＊Palettes 丸山彩役)

◆スペシャルゲスト

 中上育実(Pastel＊Palettes 大和麻弥役)

 秦佐和子(Pastel＊Palettes 若宮イヴ役)

◆セットリスト

1. ワクワク meets トリップ

2. パスパレボリューションず☆

3. しゅわりん☆どり〜みん

4. はなまる◎アンダンテ

5. Baby Sweet Berry Love

6. 世界は恋に落ちている

7. Fantastic future

8. 天下卜ーイツ A to Z☆(ゲスト：若宮イヴ役 秦佐和子)

9. Wonderland Girl

10. ゼッタイ宣言〜Recital〜

11. ぎゅっ DAYS♪(ゲスト：大和麻弥役 中上育実)

12. もういちど ルミナス

-アンコール-

13. ゆめゆめグラデーション

14. Y.O.L.O！！！！！(ゲスト：大和麻弥役 中上育実、若宮イヴ役 秦佐和子)

15. きゅ〜まい＊flower

「Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャル☆〜」オフィシャルレポート 後日配信予定

 本公演の模様をお伝えするオフィシャルレポートを近日中に配信予定です。

 ステージフォト・ゲストフォトを含むオフィシャル写真とともにお届けするステージレポートをお楽しみに！

Pastel＊Palettes「ゆめゆめグラデーション~short ver.~」配信中！

「Pastel＊Palettes 特別公演 〜まんまるお山に彩りスペシャル☆〜」でも披露された Pastel＊Palettes オリ

ジナル楽曲「ゆめゆめグラデーション~short ver.~」を 1/28(火)より各音楽配信サイトにて配信開始いたしま

した。

iTunes：https://itunes.apple.com/jp/album/id1495143704?app=itunes

Apple Music：https://music.apple.com/jp/album/id1495143704
mora：http://mora.jp/package/43000033/A80984/

レコチョク：http://recochoku.jp/album/A1013134755/

◀配信用ジャケット

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://itunes.apple.com/jp/album/id1495143704?app=itunes
https://music.apple.com/jp/album/id1495143704
http://mora.jp/package/43000033/A80984/
http://recochoku.jp/album/A1013134755/
https://bushiroad-music.com/